Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тринадцатое заседание Совета муниципального образования

город Балаково третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 93
27 июня 2014 года

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации
имущества муниципального образования город Балаково на 2014 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Уставом муниципального образования город Балаково,
Положением «О приватизации имущества, находящегося в собственности
муниципального образования город Балаково», утвержденным решением
Совета муниципального образования город Балаково от 28 сентября 2007
года № 119, заключением Контрольно-счетной палаты Балаковского
муниципального района, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-
финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город
Балаково

РЕШИЛ:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации имущества

муниципального образования город Балаково на 2014 год, утвержденный
решением Совета муниципального образования город Балаково от 23 декабря
2013 года № 39 следующие изменения:

1.1. Раздел II Прогнозного плана дополнить строками следующего
содержания:

№
п/п Наименование объекта Адрес

Характеристики
объекта

Предпол
агаемые

сроки
продажи

Площадь

(кв.м)
Прочие

 6

-сооружение –
замощение вокруг
искусственного озера;
-сооружение -
искусственное озеро и
земельный участок
(предоставляется в
аренду)

Саратовская
обл.,

г. Балаково,
5 «А»

микрорайон

3 401,4
2 003,7

14 446,0

Год
построй

ки
1989г.
Состоя

ние
удовлет
ворител

ьное

3-4
квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
город Балаково                А.Ю. Овсянников